
令和 7 年 2 月吉日 
 
お客様 各位 
 

株式会社 ハイブリッヂコーポレーション 
TEL：073-477-2082 

Mail：info@highbridge-co.com 
 

製品仕様変更のお知らせ 
 
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。 
 さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、下記の通り製品の仕様を変更させていただきます。何卒ご
了承いただきますようお願い申し上げます。 
 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．対象製品：引⼾の標準引手（Artigiano カタログでは type-3 と記載のもの） 

 
２．変更内容：引手のメーカーを変更いたします。 

 
変更前【YAMAICHI HL-300-120】→変更後【U.K（宇佐美工業株式会社）楓 ⼾引手 125 サイズ】 
 

     
 
 品質向上のための変更となります。変更にあたり、切替期間中は新旧品が混在するためご迷惑をお掛
けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点は営業担当までお問い合わ
せください。 
 
3．変更品の出荷時期：本年 2 月初めより変更品を、順次採用してまいります。 
 

以上 


